



**POLSKI
ŁĄD**

Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych

Kędzierzyn-Koźle, dnia 14.04.2023r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wymiana i unifikacja oświetlenia miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu w ramach projektu Polski Ład: "Program Inwestycji Strategicznych".**

- I.** Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2, 5 i 6 ustawy Pzp odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ oraz zmienia treść SWZ w następującym zakresie z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm. - dalej ustawa Pzp*) w następującym zakresie

Zestaw pytań nr 21 z dnia 12.04.2023r.

PYTANIE 1

W związku z odpowiedziami z dn. 07.04 Zamawiający nieprecyzyjnie określił, czy przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą dla opraw dotyczą wyłącznie opraw ulicznych, czy również parkowych. Chodzi tutaj w szczególności o przedstawienie: „2. Certyfikat bezpieczeństwa - Oznaczenie CE (Conformité Européenne) potwierdzony deklaracją zgodności w języku polskim, wystawioną przez producenta lub upoważnionego przedstawiciela zgodnie z wymaganiami wskazanymi w OPZ. 3. Certyfikat z przeprowadzonych badań w zakresie spełnienia norm wskazanych poniżej lub równoważnych: 1) PN-EN 60598-1:2015-04, 2) PN-EN 60598-2-3:2006, 3) PN-EN 60598-2-3:2006/A1:2012, 4) PN-EN ISO/IEC 17067 5) PN-EN 62471:2010 (układ optyczny) Certyfikat musi być nadany przez niezależne laboratorium badawcze, posiadające akredytację na terenie Unii Europejskiej – wymagane dokumenty wraz z tłumaczeniem na język polski, 4. Dokument potwierdzający spełnienie wymogu L80B10 lub o wyższych parametrach (np. karta katalogowa, oświadczenie producenta).” Prosimy o potwierdzenie, że powyższe środki dowodowe dotyczą opraw ulicznych, nie zaś parkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że środki dowodowe, o których mowa w pytaniu, dotyczą wszystkich opraw będących przedmiotem zamówienia.

PYTANIE 2

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 8 oraz pytanie 10 (zestaw pytań nr 6 z dn. 17.03.) wskazał, że podtrzymuje zapis dotyczący stopnia ochrony IK10 dla opraw parkowych. Informujemy, że zapis o IK10 dla opraw parkowych wyklucza się z faktem, że Zamawiający w załączniku „B_Wykaz opraw i słupów zakwalifikowanych do wymiany” wskazał jako wzorcowe oprawy parkowe ECORAYS firmy AEC ILLUMINAZIONE, ponieważ oprawy te wg ogólnodostępnych kart katalogowych producenta posiadają IK09. Zgodnie z powyższym zapis o stopniu IK10 jest niespójny z użytą wzorcową oprawą parkową, zatem Wykonawcy w rzeczywistości nie mogą zaproponować oprawy parkowej wzorcowej ECORAYS do realizacji niniejszego zamówienia. Wnosimy o dopuszczenie opraw parkowych o IK09, które są szeroko stosowane w zamówieniach publicznych na modernizację opraw na terenie Polski przez wiodących producentów rynku jako oprawy bardzo dobrej jakości i zabezpieczeniu przed uderzeniem. W przypadku podtrzymania wymogu prosimy o wyjaśnienie i wskazanie potrzeb funkcjonalnych i uwarunkowań prawnych determinujących wymaganie stopnia IK10 dla opraw parkowych, a tym samym ograniczenie możliwości zastosowania opraw parkowych wzorcowych wskazanych w załączniku „B_Wykaz opraw i słupów zakwalifikowanych do wymiany”, a także ograniczenie konkurencyjności poprzez ograniczenie do opraw parkowych o stopniu IK10, podczas gdy oprawy parkowe o stopniu IK09 będą stanowiły w zupełności wystarczającą ochronę (def. IK09 - odporność na uderzenia o energii 10 J, uderzenie młotkiem o masie 5 kg z wysokości 20 cm.).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oprawa ECORAYS nie jest oprawą wzorcową. Dane zawarte w załączniku „B_Wykaz opraw i słupów zakwalifikowanych do wymiany” zostały zaciągnięte z opracowania pn. Masterplan Gminy Kędzierzyn-Koźle, który należy traktować jako projekt koncepcyjny – taka

informacja znajduje się w ustaleniach końcowych Masterplanu. Dokument Mssterplan nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia, a ma jedynie charakter inwentaryzacji infrastruktury oświetleniowej.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi jako stanowiące integralną część SWZ. Stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający

Dorota Mucha

Z-ca Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych /-/